
 1 

P R I J E D L O G 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ODLUKE O 

II. IZMJENAMA PROGRAMA JAVNIH 
POTREBA U SPORTU  

GRADA PRELOGA U 2013. GODINI 
 
  
 
 
 
 
 

 
PREDLAGATELJ: gradonačelnik 
PREDSTAVNICI PREDLAGATELJA ZADUŽENI 
ZA DAVANJE OBRAZLOŽENJA: Ljubomir Kolarek, dr.med.vet., gradonačelnik 
                                                      Miljenka Radović, mag. iur., pročelnica 
                                                      Upravnog odjela za upravu i društvene djelatnosti 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                      Prelog, prosinac  2013. godine 

 



 2 

Temeljem članka 76. Zakona o sportu (NN RH br. 71/06., 150/08., 124/10., 124/11, 86/12. i 
94/13.) i čl. 36. Statuta Grada Preloga (Službeni glasnik Međimurske županije br. 10/09., 
26/10., 23/11. i  5/13.) Gradsko vijeće Grada Preloga na svojoj ____. sjednici održanoj dana 
__ prosinca 2013. godine donijelo je sljedeću 
 
 

 
ODLUKU O II. IZMJENAMA  

PROGRAMA JAVNIH POTREBA U SPORTU 
GRADA PRELOGA  U 2013. GODINI 

 
 
 
 

Članak 1. 
Ovim II. izmjenama Programa javnih potreba u sportu Grada Preloga u 2013. godini mijenja 
se Program javnih potreba u sportu Grada Preloga u 2013. godini („Službeni glasnik 
Međimurske županije“ br. 16/12.). 
 
 

Članak 2. 
 

U točci II. mijenja se tabela „DJELOVANJE SPORTSKIH UDRUGA KROZ MO“ koja sada glasi:  
 

MATERIJALNI UVJETI RADA  
SPORTSKIH UDRUGA 

PLANIRANA 
SREDSTVA 

U 2013. 
2. IZMJENE NOVI PLAN 

MO Prelog 100.000 0 100.000 

MO Čehovec   20.000 0 20.000 

MO Otok  20.000 -5.000 15.000 

MO Cirkovljan 20.000 0 20.000 

MO Draškovec 20.000 0 20.000 

MO Oporovec 20.000 0 20.000 

MO Čukovec 20.000 0 20.000 

SVEUKUPNO 220.000 -5.000 215.000 

 
Mijenja se i iznos u tekstu, na način da se umjesto iznosa 220.000 kuna stavlja iznos 215.000 kuna. 

 
 

Članak 3. 
 

U točci III. „ KORIŠTENJE DVORANE“ umjesto  iznosa  60.000,00 kuna stavlja se iznos 
40.000,00 kuna. 
 
 



 3 

Članak 4. 
 

U točci IV. mijenja se tabela „IZGRADNJA I ODRŽAVANJE SPORTSKIH OBJEKATA“ koja sada 
glasi:  
 
 

IZGRADNJA I ODRŽAVANJE 
SPORTSKIH OBJEKATA 

PLANIRANA 
SREDSTVA 

U 2013. 
I. IZMJENE 

II. 
IZMJENE 

NOVI PLAN 

Sportski park Mladost 200.000 600.000 -200.000 600.000 

Sportski park Čehovec 20.000 0 -10.000 10.000 

Sportski park Otok 10.000 -5.000 - 5.000 0 

Sportski park Čukovec 40.000 0 -8.000 32.000 

Sportski park Draškovec 30.000 0 -23.000 7.000 

Sportski park Oporovec 60.000 0 -49.000 11.000 

U K U P N O 360.000 595.000 -295.000 660.000 

 
 

Mijenja se i iznos u tekstu, na način da se umjesto iznosa 955.000 kuna stavlja iznos 660.000 kuna. 

 
 

 
Članak 5. 

 
U točci V. mijenja se tabela „REKAPITULACIJA“ te sada glasi:  
 

 
 
Mijenja se  iznos u tekstu, na način da se umjesto iznosa 1.535.000 kuna stavlja iznos 1.215.000 kuna. 

 
 
 
 
 

  
Plan 

2013.godine 
I. IZMJENE 

II. 
IZMJENE 

NOVI 
PLAN 

1. 
Zajednica sportskih udruga Grada 
Preloga 

300.000,00 0 0 300.000 

2. Djelovanje sportskih udruga kroz MO 220.000,00 0 -5.000 215.000 

3. Korištenje dvorane 60.000,00 0 -20.000 40.000 

4. 
Izgradnja i održavanje sportskih 
objekata 

360.000,00 595.000,00 -295.000 660.000 

 UKUPNO 940.000,00 595.000,00 -320.000 1.215.000 



 4 

Članak 6. 
 

U točci VI. st. 2. ZAKLJUČAK,  umjesto iznosa „1.535.000,00 kuna“ stavlja se iznos 
„1.215.000,00 kuna“. 

 
 

Članak 7. 
 

Ove II. izmjene Programa javnih potreba u sportu Grada Preloga u 2013. godini stupaju na 
snagu __ dana od dana objave u „Službenom glasniku Međimurske županije“.  
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PRELOGA 
 
 

 
KLASA:                               PREDSJEDNIK: 
URBROJ:  
Prelog,         Goran Gotal, dipl.iur. 
       



 5 

OBRAZLOŽENJE 
 

 
S obzirom da je tokom godine došlo do promjena u realizaciji pojedinih programa javih 
potreba u sportu, pristupilo se izradi rebalansa pojedinih stavki u Programu.  
Sredstva koja se osiguravaju u Proračunu Grada Preloga za DJELOVANJE SPORTSKIH UDRUGA 
KROZ MO umanjuju se za 5.000,00 kuna. Planiran sredstva za Mo Otok umanjuju se za 
5.000,00 kuna jer je dio projekta realiziran kroz Dom kulture Otok.  Planirana sredstva za 
KORIŠTENJE DVORANE umanjuju se za 20.000,00 kuna. Planirana sredstva za IZGRADNJU I 
ODRŽAVANJE SPORTSKIH OBJEKATA na području Grada Preloga umanjuju se za 295.000,00 
kuna, te iznose 660.000,00 kuna.  
Sredstva za Sportski park Mladost umanjuju se za 200.000,00  jer izvedeni radovi na stadionu 
iznose 600.000,00 kuna. Planirana sredstva  za Sportski park Otok umanjuju se za 5.000,00 
kuna jer je  dio projekta realiziran kroz Dom kulture Otok. Planirana sredstva za Sportski park 
Čehovec umanjuju se za 10.000,00 kuna jer projektna dokumentacija neće biti realizirana u 
ovoj godini. Planirana sredstva za  Sportski park Čukovec umanjuju se 8.000,00 kuna jer 
radovi koji su izvršeni u tekućoj godini iznose 32.000,00 kuna, ostali radovi planirani su u 
2014. godini. Planirana sredstva za  Sportski park Draškovec umanjuju se za 23.000,00 kuna.  
Izvršena je Projektna dokumentacija, dok se ostali poslovi planiraju u iduću godinu. Planirana 
sredstva za Sportski park Oporovec umanjuju se za 49.000,00 kuna jer su troškovi radova u 
iznosu od 11.000,00 kuna realizirani u ovoj godini dok se ostali radovi planiraju u 2014. 
godini. 
Ukupni iznos sredstava za Program javnih potreba u sportu za 2013. godinu sada se mijenja 
na način da će se umjesto iznosa 1.535.000,00 kuna realizirati iznosi od 1.215.000,00 kuna.  
Ova Odluka o II. izmjenama Programa javnih potreba u sportu Grada Preloga za 2013. godinu 
stupa na snagu u kraćem roku od 8 dana od dana objave u Službenom glasniku Međimurske 
županije. Odluka treba stupiti na snagu do kraja ove godine kako bi se ove II. izmjene mogle 
odnositi na važeći Program javnih potreba u sportu Grada Preloga za  2013. godinu. 
Slijedom navedenog, predlaže se Gradskom vijeću Grada Preloga da prihvati ovaj prijedlog 
Odluke o II. izmjenama Programa javnih potreba u sportu Grada Preloga u 20 13. godini. 
 
 

Pročelnica: 
 

        Miljenka Radović, mag.iur. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


